
UCHWAŁA NR XXIII/159/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Kołobrzeg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) oraz art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 
849) na wniosek Wójta Gminy Kołobrzeg uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na obszarze Gminy Kołobrzeg tworzy się dziewięć stałych obwodów głosowania, których numery 
i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/191/2002 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania w gminie Kołobrzeg (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 51, 
poz. 1068). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kołobrzeg oraz sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DFSVN-NHZEE-ZCAVS-EGVQY-NXVWR. Uchwalony



Uzasadnienie
Projekt uchwały przygotowany został w związku z niedawnym wejściem w życie nowego Kodeksu Wyborczego. 
Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy , 
podziału Gminy na obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych Rada Gminy dokonuje w okresie 3 miesięcy od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Ponieważ 
uchwała w tej sprawie podjęta została na sesji w dniu 23 października br., obecnie proponuje się dokonać podziału 
Gminy Kołobrzeg na obwody głosowania. Nadmienia się, że w stosunku do dotychczasowego, proponowany 
podział nie ulega zmianie. Wszystkie istniejące obwody pozostają w dotychczasowych granicach. Nadal ich liczba 
wynosi 9. Jedyną zmianą jest ustalenie przez Radę stałych siedzib obwodowych komisji wyborczych, gdyż 
dotychczas siedziby te wyznaczał w drodze obwieszczenia Wójt Gminy. 

Id: DFSVN-NHZEE-ZCAVS-EGVQY-NXVWR. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



                                                                                                                                                                                                               Załącznik
                                                                                                                                                                                                               do Uchwały Nr XXIII/159/12
                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Kołobrzeg
                                                                                                                                                                                                               z dnia 28 grudnia 2012 r.

PODZIAŁ GMINY KOŁOBRZEG NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 
ORAZ SIEDZIB KOMISJI WYBORCZYCH

Numer 
stałego obwodu

głosowania

Numer 
okręgu wyborczego

Granice
stałego obwodu głosowania

Siedziba
obwodowej komisji wyborczej

1 1 - 2
Sołectwo Budzistowo

              Sołectwo Kądzielno
              Sołectwo Stramnica

Świetlica Wiejska w Budzistowie
ul. Kołobrzeska 1

78-100 Budzistowo

2 3
             Sołectwo Bogucino
             Sołectwo Niekanin
             Sołectwo Obroty

Świetlica Wiejska w Obrotach
78-100 Obroty

3 4 - 5
             
             Sołectwo Zieleniewo

Biblioteka Gminna
ul. Szczecińska 12
78-100 Zieleniewo

4 15
             Sołectwo Korzystno
             Sołectwo Nowy Borek
             Sołectwo Stary Borek

Świetlica Wiejska w Starym Borku
78-132 Stary Borek

5 8
             
             Sołectwo Dźwirzyno

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

ul. Hanki Sawickiej 27
78-132 Dźwirzyno

             Sołectwo  Bogusławiec
             Sołectwo Drzonowo Gimnazjum

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: DFSVN-NHZEE-ZCAVS-EGVQY-NXVWR. Uchwalony



6 10 - 12              Sołectwo Nowogardek
             Sołectwo Samowo
             Sołectwo Sarbia

im. Bolesława Chrobrego w Drzonowie
78-133 Drzonowo

7 9
            
             Sołectwo Głowaczewo
             Sołectwo Karcino

Remiza Strażacka OSP w Karcinie
78-133 Karcino

8 13 - 14
            
             Sołectwo Grzybowo

Świetlica Wiejska
ul. Szkolna 1

78-132 Grzybowo

9 7
             Sołectwo Błotnica
             Sołectwo Przećmino
             Sołectwo Rościęcino

Świetlica Wiejska w Błotnicy
78-122 Błotnica

Id: DFSVN-NHZEE-ZCAVS-EGVQY-NXVWR. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4


	
	
	



